
潮来市コミュニティバス
●2026/3/31まで実証運行中、毎週火～金曜運行

●運賃…大人･小児300円、未就学児・障害者無料

●問い合わせ先…潮来市政策企画課(0299-63-1111)

左回り 右回り
延方駅 9:00 12:45 12:35 18:30
川尾団地第二公園 9:11 12:56 12:26 18:15
潮来ヘルスランドさくら 9:20 13:05 12:17 18:06
旧牛堀第二小学校 9:31 13:16 12:06 17:55
ショッピングプラザラ･ラ･ルー 9:38 13:23 11:59 17:48
かすみ保健福祉センター 9:45 13:30 11:52 17:41
大塚野第２児童公園 9:54 13:39 11:43 17:33
潮来駅 10:01 13:46 11:36 17:24
潮来市役所 10:09 13:54 11:28 17:17
ベイシア潮来店 10:18 14:03 11:19 17:08
水郷潮来バスターミナル 10:26 14:11 11:10 16:59
道の駅いたこ 10:32 14:17 11:04 16:53
延方駅 10:40 14:30 10:55 16:45


